公司因发生增发新股事宜， 适用调整公式：P1= （P0+A×k）/ （1+k）， 其中P0为

161.84元/股，A为94.28元/股，k为3.7854%（股份总数以本次增发新股前总股数1,209,

915,575股为计算基础），“韦尔转债” 转股价格将由原来的161.84元/股调整为159.38元/

股。调整后的“韦尔转债”转股价格自2026年1月14日起生效。“韦尔转债”将于2026年1月

13日停止转股，2026年1月14日起恢复转股。

特此公告。

豪威集成电路（集团）股份有限公司董事会

2026年1月13日

证券代码：603501� � � � � � � � � �证券简称：豪威集团 公告编号：2026-004

转债代码：113616� � � � � � � � � � � � � � � �转债简称：韦尔转债

豪威集成电路（集团）股份有限公司

关于H股挂牌并上市交易暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

豪威集成电路（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）正在进行申请发行境外上市

外资股（H股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所” ）主板上市（以下

简称“本次发行上市” ）的相关工作。

公司本次全球发售H股总数为45,800,000股（行使超额配售权之前），其中，香港公

开发售4,580,000股， 约占全球发售总数的10%（行使超额配售权之前）； 国际发售41,

220,000股， 约占全球发售总数的90%（行使超额配售权之前）。 根据每股H股发售价

104.80港元计算，经扣除全球发售相关承销佣金及其他估计费用后，并假设超额配售权未

获行使，公司将收取的全球发售所得款项净额估计约为47.42亿港元。

经香港联交所批准，公司本次发行的45,800,000股H股股票（行使超额配售权之前）

于2026年1月12日在香港联交所主板挂牌并上市交易。 公司H股股票中文简称为“豪威集

团” ，英文简称为“OMNIVISION” ，股份代号为“0501” 。

本次发行上市前（截至2026年1月11日），公司的总股本为1,209,915,575股。 本次发

行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

股东类别

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配股权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

A股股东 1,209,915,575 100.00 1,209,915,575 96.35 1,209,915,575 95.83

H股股东 - - 45,800,000 3.65 52,670,000 4.17

股份总数 1,209,915,575 100.00 1,255,715,575 100.00 1,262,585,575 100.00

本次发行上市完成后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人（香港中央结算有限

公司除外）持股变动情况如下：

股东名称

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配股权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

虞仁荣 303,472,250 25.08 303,472,250 24.17 303,472,250 24.04

绍兴市韦豪股权投资

基金合伙企业（有限

合伙）

74,132,662 6.13 74,132,662 5.90 74,132,662 5.87

虞小荣 972,000 0.08 972,000 0.08 972,000 0.08

宁波东方理工大学教

育基金会

71,200,100 5.88 71,200,100 5.67 71,200,100 5.64

注：以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所

致。

特此公告。

豪威集成电路（集团）股份有限公司董事会

2026年1月13日

证券代码：000892� � � � � � � � � � � � �证券简称：欢瑞世纪 公告编号：2026-001

欢瑞世纪联合股份有限公司

关于公司持股5%以上股东所持部分股份

被司法强制执行实施完成暨解除质押及冻结的公告

股东北京青宥瑞禾文化传媒中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

欢瑞世纪联合股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2025年9月30日披露的《关于公司持股5%以

上股东所持股份将继续被司法强制执行的提示性公告》（公告编号：2025-40）： 持有本公司股份13,

258,474股（占公司总股本的1.3516%）的股东北京青宥瑞禾文化传媒中心（有限合伙）（以下简称“青

宥瑞禾” ）因被司法强制执行，自本公告披露之日起15个交易日后以集中竞价方式和大宗交易方式卖出

本公司股份13,258,474股（占公司总股本的1.3516%）（以下简称“本次强制执行” ）。

近日，公司收到青宥瑞禾出具的《关于公司股份被司法强制执行实施结果的通知》，在本次强制执

行期间，青宥瑞禾累计被强制执行13,258,474股公司股份，占公司总股本的比例为1.3516%。 本次强制

执行后，青宥瑞禾剩余持有公司股份数0股。

青宥瑞禾及其一致行动人北京青宥仟和投资顾问有限公司（以下简称“青宥仟和” ）、北京弘道晋

商投资中心（有限合伙）（以下简称“弘道晋商” ）、深圳弘道天瑞投资有限责任公司（以下简称“深圳

弘道” ）、弘道天华（天津）资产管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“弘道天华” ）合计持股72,078,

267股，占公司总股本的比例为7.3476%。

一、司法强制执行情况

1、股东股份被司法强制执行情况

股东名称 执行方式 执行期间 执行均价（元） 执行股数（股） 执行比例

青宥瑞禾

集中竞价交易

2025年11月12日-2026

年1月9日

7.92 9,758,474 0.9948%

大宗交易 2025年11月17日、26日 6.99 3,500,000 0.3568%

合计

2025年11月12日-2026

年1月9日

7.67 13,258,474 1.3516%

青宥瑞禾被强制执行的股份来源于2016年重组上市时募集配套资金增发的股份。 通过集中竞价强

制执行股份的价格区间为6.65元/股-9.75元/股；通过大宗交易强制执行股份的价格区间为6.69元/股-8.

78元/股。

2、本次强制执行前后持股情况

本次强制执行期间为2025年11月12日至2026年1月9日。 2025年11月25日，公司披露了《关于公司

持股5%以上股东所持部分股份被司法强制执行进展暨解除质押及冻结的公告》（公告编号：

2025-50），其中股东青宥瑞禾及其一致行动人合计持有股份占总股本比例由8.6991%变动为7.9592%。

截至本公告披露日， 股东青宥瑞禾及其一致行动人合计持有股份占总股本比例由8.6991%变动为

7.3476%。

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

青宥瑞禾

无限售条件股份

13,258,474 1.3516 0 0

青宥仟和 22,935,921 2.3381 22,935,921 2.3381

深圳弘道 20,693,850 2.1095 20,693,850 2.1095

弘道天华 22,935,779 2.3380 22,935,779 2.3380

弘道晋商 有限售条件股份 5,512,717 0.5620 5,512,717 0.5620

合计持有股份 85,336,741 8.6991 72,078,267 7.3476

其中：无限售条件股份 79,824,024 8.1372 66,565,550 6.7856

有限售条件股份 5,512,717 0.5620 5,512,717 0.5620

二、股东解除质押股份情况

青宥瑞禾所持的上述股份处于质押状态，随本次司法强制执行一并解除质押状态。 具体情况如下：

（一）本次解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控股股东或

第一大股东及其一

致行动人

本次解除质押

股份数量（股）

占其目前所

持股份比例

(%)注

占公司总股

本比例(%)

质押起始

日期

解除质押日

期

质权人

青宥

瑞禾

否 13,258,474 - 1.3516

2017年

1月19日

2025年11月

12日-�月 日

哈尔滨银行股

份有限公司天

津分行

注：上表中“占其目前所持股份比例”一列计算时，以本次股份变动完成后股东持有的0股为计算基

数。

（二）股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，青宥瑞禾及其一致行动人累计质押情况如下：

股东名称 持股数量

持股

比例

（%）

累计被质押

数量（股）

合计占其所

持股份比例

（%）

合计占

公司总

股本比

例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

合计数量

（股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股份

限售和冻结

合计数量

（股）

占未质

押股份

比例

（%）

青宥仟和 22,935,921 2.3381 22,935,821 99.9996 2.3381 22,935,821 100.00 0 0.00